
Carta
RESTAURANTE



Carta
Tequeños
Tamalito verde
Empanada de pollo
Empanada de carne
Empanada Mixta

20.00

10.50

10.00

10.00

10.00

80.00

28.00

25.00

25.00

23.00

20.00

20.00

15.00

Pollo entero con papas fritas y ensalada 
Filete de Pollo a la plancha con arroz, ensalada
y papas fritas
Hamburguesa al plato con arroz, ensalada
y papas fritas
Cheese Burguer
Pan con hamburguesa de carne
Salchipapa
Choripan
Hotdog

Fussilli en salsa de carne
Drome cajita 

Nuggets con arroz, ensalada y papas fritas

26.00

25.00

25.00

 (Nuggets, papas fritas, yogurt, huevo de chocolate con sorpresa, Frugos)

Entradas

Platos

Kids

*Precio (en S/)



Carta

Torta de chocolate
Crema Volteada
Muffin de Chocolate
Pie de Manzana
Brownie
Galletón de chocolate
Gelatina de fresa
Cono de helado de Vainilla / Chocolate

12.00

10.00

9.00

9.00

8.00

7.00

5.00

4.50

Porción de papas fritas
Porción de arroz blanco

10.00

8.00

Postres

Adicionales

*Precio (en S/)



Habbibi
Salam Alekum

Mojito
Piña Colada
Piña Colada virgen
Pisco Sour Clásico
Chilcano Clásico
Shot de Tequila

Cerveza Heineken
Cerveza Stella
Cerveza Corona
Cerveza Pilsen

Balde de Heineken
Balde de Stella
Balde de Corona
Balde de Pilsen

28.00

28.00

26.00

25.00

25.00

22.00

22.00

15.00

12.00

12.00

12.00

10.00

55.00

55.00

55.00

45.00

Cocktails

Carta
*Precio (en S/)



*Precio (en S/)

Whisky Johnnie Walker Black Label
+ 4 coca cola 600 ml + Hielo
Ron Flor de Caña
+ 4 botellas de coca cola 600 ml + Hielo
Botella de Pisco + Evervess + Hielo
Vapes ( 4 sabores a elegir )
Cajetilla de Cigarros ( 10 und )

280.00

75.00

20.00

170.00

80.00

Packs Botellas

Carta



Inca cola 
Inca cola sin azúcar
Coca cola
Coca cola sin azúcar
Fanta
Power de Fresa
Power de Mora
Agua sin gas
Agua con gas
Frugos en botella

Jarra de Limonada Frozen
Jarra de Limonada
Jarra de Chicha
Vaso de chicha

32.00

28.00

25.00

6.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

3.50

Bebidas

Carta

*Precio (en S/)



Puedes pagar con tarjeta, yape o plin.


